
Załącznik nr 6 do protokołu  
z posiedzenia Rady Nadzorczej  

w dniu 27 maja 2020 roku 

 

Uchwała Nr   8/2020 

Rady Nadzorczej MONNARI TRADE S.A. z siedzibą w Łodzi 

z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

w sprawie oceny racjonalności prowadzonej przez spółkę polityki, o której mowa w rekomendacji I.R.2. 

 

Rada Nadzorcza wypełniając wymagania stawiane przez zasadę II.Z.10.4 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na 
GPW  2016, zapoznała się z działaniami społecznymi i charytatywnymi Spółki w 2019 r. opisanymi poniżej.  

 

1. Muzeum Włókiennictwa jest bezpośrednim sąsiadem Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. tj. 

nieruchomości, która jest położona przy ul. Piotrkowskiej 293/305. Obszar Muzeum i nieruchomość należąca 

do Grupy niegdyś należała w całości do Ludwika Geyera jednego z najbogatszych przemysłowców XIX-ej 

Łodzi. Muzeum Włókiennictwa – ma długą historię i jest  największym w Europie i unikalnym w skali świata 

muzeum, poświęconym włókiennictwu i wszelkim jego aspektom. Inicjatorką, założycielką i pierwszym 

dyrektorem muzeum (a wcześniej kierownikiem działu) była Krystyna Kondratiuk.  

2. Spółka w zeszłym roku, po raz kolejny, wsparła finansowo inicjatywy kulturalne tej placówki. Najważniejszym 

wydarzeniem w Muzeum było 16. Międzynarodowe Triennale Tkaniny, w czasie którego MONNARI TRADE 

S.A. ufundowało główną nagrodę dla laureatek pierwszego miejsca - Pani Dobrosławy Kowalewskiej za pracę 

„List do Heleny” i Alex Younger za pracę „Solidarity”. 

3. Centrum Służbie Rodzinie w Łodzi. Instytucja, w której samotne kobiety w ciąży oraz kobiety z małymi dziećmi 

otrzymują pomoc rzeczową i finansową. Pomoc świadczona przez Grupę Kapitałową MONNARI TRADE S.A. 

dla Centrum wynika z: lokalizacji (jest niedalekiej od siedziby Grupy) oraz przede wszystkim z misji tej instytucji, 

czyli pomocy kobietom w trudnej sytuacji. W 2019 r. Monnari Trade S.A.  wsparło to miejsce poprzez zakup 

wskazanych przez łódzki Dom Samotnej Matki, przedmiotów codziennego użytku.  

4. W kwietniu 2019 r. Spółka udzieliła wsparcia Rzymskokatolickiej Parafii Św. Faustyny Kowalskiej w organizacji 

festynu dla dzieci i młodzieży. Parafia ta jest bezpośrednim sąsiadem budynku siedziby Grupy Kapitałowej 

przy ul. Rzgowskiej 30 w Łodzi.  

5. Również wiosną 2019 marka MONNARI dołączyła do akcji „Na niebiesko dla autyzmu” organizowanej przez 
fundację JiM, która zajmuje się wsparciem osób ze spektrum autyzmu. 

6. Dzień Kundelka. Spółka wraz Fundacją Sarigato zorganizowała zbiórkę na rzecz schronisk.  Akcja odbyła się 

poprzez salony stacjonarne oraz w siedzibie firmy. Był zorganizowany  konkurs na Facebook’u marki, w którym 
do wygrania była karta podarunkowa oraz gadżety. Celem akcji było wsparcie schronisk na terenie całej Polski 
oraz budowanie  zaangażowania wśród pracowników i klientów. Marka MONNARI zaprezentowała się jako 
świadoma społecznie.  

7. Szlachetna Paczka. Spółka po raz kolejny współpracowała z fundacją Wiosna w zakresie zbiórki pieniędzy dla 

rodzin potrzebujących. W całej sieci sklepów stacjonarnych oraz w Internecie - poprzez www.emonnari.pl, 

prowadzona była sprzedaż dedykowanych toreb świątecznych. Sprzedaż była wspierana licznymi 

komunikatami wizualnymi, newsletterami, bannerami, komunikacją SMS oraz w mediach społecznościowych. 

Zebrano kilkadziesiąt tysięcy złotych.  

8. Grupa MONNARI uczestniczyła w konkursie dyplomowym organizowanym na Politechnice Łódzkiej - 

Politechnika -Fashion Show w ramach ŁYF Łódż Yang Fashion. Laureatka konkursu odbyła półroczny staż w 

dziale projektowym w MONNARI.  

http://www.emonnari.pl/


9. Pracownicy Grupy Kapitałowej spontanicznie pomogli osieroconej dziewczynce, córce  zmarłej Pracownicy. 

Zostały zebrane pieniądze, odzież i inne potrzebne dla niej rzeczy, aby mogła rozpocząć życie w rodzinie 

zastępczej. Spółka również miała swój udział w finansowym wsparciu. 

 

Z większością ww. podmiotów Spółka współpracuje od kilku lat, a poprzez bliskie sąsiedztwo i tożsamość misji, 
traktuje je jako ważnych interesariuszy. 

Rada Nadzorcza podziela opinię Zarządu, co do potrzeby społecznego zaangażowania biznesu we wspieranie 
różnego rodzaju akcji charytatywnych i społecznych, a powyższe działania ocenia jako racjonalne i adekwatne do 
możliwości Spółki.  
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/-/ 
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